СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(шестое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«05» апреля 2019 г.		№ 06/05		пгт. Кильдинстрой

О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» земельные участки в постоянное (бессрочное) пользование:
- земельный участок с кадастровым номером 51:01:0304002:271, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения административных зданий, общая площадь 1276 кв.м., адрес объекта: Мурманская область, МО г.п. Кильдинстрой Кольского района, пгт. Кильдинстрой, ул. Советская, на земельном участке расположено здание № 4;
- земельный участок с кадастровым номером 51:01:0304002:318, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, площадь 424 кв.м., расположенный по адресу: Мурманская область, муниципальное образование городское поселение Кильдинстрой Кольского района, п.г.т. Кильдинстрой.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 							А.В. Игнатьев